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Réf.

PLACE aux

Lieu du poste

50478
50477
50472
50471
50305
50262
50141
49644
48841
50420
49898
49807
49421
47362
47358
50356
50447
50329
50298
49924
49894
49802
49675
47100
47097
49230
50178
49781
50468
47578
47201
50467
50466
50366
50396
50325
50223
50130
50082

SOUCIEU-EN-JARREST
MARCY-L'ETOILE
DARDILLY
SOUCIEU-EN-JARREST
CHARBONNIERES
MESSIMY

LENTILLY

CRAPONNE

LENTILLY
FLEURIEUX/L'ARBRESLE
MARCY-L'ETOILE
MARCY-L'ETOILE
OUEST LYONNAIS
OUEST LYONNAIS
OUEST LYONNAIS
MARCY-L'ETOILE
SAINTE-CONSORCE
VAUGNERAY
SOUCIEU-EN-JARREST
OUEST LYONNAIS
FRANCHEVILLE
MESSIMY
SOUCIEU-EN-JARREST
CRAPONNE
CRAPONNE
SAINT-MARTIN-EN-HAUT
OUEST LYONNAIS
OUEST LYONNAIS
GREZIEU-LA-VARENNE
OUEST LYONNAIS
OUEST LYONNAIS
SAINTE-CONSORCE
SAINTE-CONSORCE
CRAPONNE

BRINDAS
SAINTE-CONSORCE
BRINDAS

BRINDAS

CRAPONNE

EMPLOLS

LES EMPLOIS DE LA SEMAINE 15/12/25

Retrouvez toutes nos offres sur www.placeauxemplois.org

Titre H/F
AGENT D’ENTRETIEN ET D'ANIMATION
ACCOMPAGNEMENT ET SURVEILLANCE TEMPS MERIDIEN (11H30 - 13H30)
MECANICIEN AUTOMOBILE
AGENT TECHNIQUE DE MAINTENANCE
EDUCATEUR SPECIALISE / MONITEUR - EDUCATEUR
URGENT : 3 OUVRIERS VERNISSEURS POLYVALENTS
COUTURIERES
OUVRIER EN RENOVATION (PEINTURE- PLATRERIE -SOLS)
OUVRIER PAYSAGISTE
VENDEUR
FEMME DE CHAMBRE POLYVALENTE / VALET DE CHAMBRE POLYVALENT
EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS
GARDE D'ENFANTS A DOMICILE
FEMME / HOMME DE MENAGE
INTERVENANT A DOMICILE
ANIMATEURS
TECHNICIEN DE MAINTENANCE
AGENT D'ENTRETIEN
URGENT : AGENT D'ENTRETIEN VOIRIE
AUXILIAIRE DE VIE
AUXILIAIRES / ASSISTANTS DE VIE
ELECTRICIEN INDUSTRIEL
AES (ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL) / AS (AIDE SOIGNANT)
AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE - ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL
AIDES SOIGNANTS
OUVRIERS POLYVALENT EN PARCOURS D'INSERTION
EMPLOYE DE MENAGE A DOMICILE
ASSISTANT MENAGER
GARDE DE 2 ENFANTS A DOMICILE - LUNDI MARDI JEUDI ET VENDREDI
ASSISTANT MENAGER
EMPLOYE DE MAISON
MENAGE CHEZ PARTICULIER
GESTIONNAIRE ADV / LOGISTIQUE
SERVICE CIVIQUE — ACCOMPAGNER LES ENFANTS ET LES ADOSLECENTS
AGENT DE VOIRIE
RESPONSABLE D'ETABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
RESPONSABLE D'ETABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
CONDUCTEUR D'ENGINS VRD ET TERRASSEMENT
CONSEILLER DE VENTE

Pour étre accompagné.e, contactez-nous :

L’accueil dans vos communes :

Brindas, Charbonnieres-les-Bains, Craponne,

Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Etoile, Messimy, Pollionnay,

Saint-Genis-les-Olliéres, Sainte-Consorce,
Thurins, Vaugneray, Yzeron

nom de la commune(*)@placeauxemplois.org
(*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces

Sieége de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h 17h15
FERMETURE DU 26 DECEMBRE AU 02 JANVIER
Téléphone : 04 78 44 67 42

Courriel :accueil@placeauxemplois.org
(Imprimé par nos soins)



http://www.placeauxemplois.org/
mailto:accueil@placeauxemplois.

