

Retrouvez toutes nos offres sur [www.placeauxemplois.org](http://www.placeauxemplois.org)

Réf.	Lieu du poste	Titre H/F
50478	SOUCIEU-EN-JARREST	AGENT D'ENTRETIEN ET D'ANIMATION
50477	MARCY-L'ETOILE	ACCOMPAGNEMENT ET SURVEILLANCE TEMPS MÉRIDIEN (11H30 - 13H30)
50472	DARDILLY	MÉCANICIEN AUTOMOBILE
50471	SOUCIEU-EN-JARREST	AGENT TECHNIQUE DE MAINTENANCE
50305	CHARBONNIERES	EDUCATEUR SPECIALISE / MONITEUR - EDUCATEUR
50262	MESSIMY	URGENT : 3 OUVRIERS VERNISSEURS POLYVALENTS
50141	LENTILLY	COUTURIERES
49644	CRAPONNE	OUVRIER EN RÉNOVATION (PEINTURE- PLATRERIE -SOLS)
48841	LENTILLY	OUVRIER PAYSAGISTE
50420	FLEURIEUX/L'ARBRESLE	VENDEUR
49898	MARCY-L'ETOILE	FEMME DE CHAMBRE POLYVALENTE / VALET DE CHAMBRE POLYVALENT
49807	MARCY-L'ETOILE	EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS
49421	OUEST LYONNAIS	GARDE D'ENFANTS A DOMICILE
47362	OUEST LYONNAIS	FEMME / HOMME DE MENAGE
47358	OUEST LYONNAIS	INTERVENANT À DOMICILE
50356	MARCY-L'ETOILE	ANIMATEURS
50447	SAINTE-CONSORCE	TECHNICIEN DE MAINTENANCE
50329	VAUGNERAY	AGENT D'ENTRETIEN
50298	SOUCIEU-EN-JARREST	URGENT : AGENT D'ENTRETIEN VOIRIE
49924	OUEST LYONNAIS	AUXILIAIRE DE VIE
49894	FRANCHEVILLE	AUXILIAIRES / ASSISTANTS DE VIE
49802	MESSIMY	ELECTRICIEN INDUSTRIEL
49675	SOUCIEU-EN-JARREST	AES (ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL) / AS (AIDE SOIGNANT)
47100	CRAPONNE	AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE - ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL
47097	CRAPONNE	AIDES SOIGNANTS
49230	SAINT-MARTIN-EN-HAUT	OUVRIERS POLYVALENT EN PARCOURS D'INSERTION
50178	OUEST LYONNAIS	EMPLOYEE DE MENAGE A DOMICILE
49781	OUEST LYONNAIS	ASSISTANT MÉNAGER
50468	GREZIEU-LA-VARENNE	GARDE DE 2 ENFANTS A DOMICILE - LUNDI MARDI JEUDI ET VENDREDI
47578	OUEST LYONNAIS	ASSISTANT MENAGER
47201	OUEST LYONNAIS	EMPLOYÉ DE MAISON
50467	SAINTE-CONSORCE	MENAGE CHEZ PARTICULIER
50466	SAINTE-CONSORCE	GESTIONNAIRE ADV / LOGISTIQUE
50366	CRAPONNE	SERVICE CIVIQUE – ACCOMPAGNER LES ENFANTS ET LES ADOSLECENTS
50396	BRINDAS	AGENT DE VOIRIE
50325	SAINTE-CONSORCE	RESPONSABLE D'ÉTABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
50223	BRINDAS	RESPONSABLE D'ETABLISSEMENT D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT (EAJE)
50130	BRINDAS	CONDUCTEUR D'ENGINS VRD ET TERRASSEMENT
50082	CRAPONNE	CONSEILLER DE VENTE

Pour être accompagné.e, contactez-nous :

**L'accueil dans vos communes :**

Brindas, Charbonnières-les-Bains, Craponne, Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Étoile, Messimy, Pollionnay, Saint-Genis-les-Ollières, Sainte-Consource, Thurins, Vaugneray, Yzeron

**nom de la commune(\*)@placeauxemplois.org**

(\*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni espaces



**Siège de l'Association**

6, avenue Evellier – GREZIEU-LA-VARENNE  
du lundi au vendredi de 14h 17h15  
**FERMETURE DU 26 DECEMBRE AU 02 JANVIER**

**Téléphone : 04 78 44 67 42**

**Courriel : [accueil@placeauxemplois.org](mailto:accueil@placeauxemplois.org)**

(Imprimé par nos soins)